
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

 

KLASA:  013-01/15-01/2 

URBROJ:  238/40-03-15-12 

Dubravica,  25. svibnja 2015. 

 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12), 

članka 33. alineja 2. i članka 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02, 

45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - pročišćeni tekst, 109/07 i 24/11) OPĆINSKO IZBORNO 

POVJERENSTVO OPĆINE DUBRAVICA donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DUBRAVICA - OPĆINA DUBRAVICA, 

Dubravica, Pavla Štoosa 3 imenuju se: 

 

1. GORDANA REŽIĆ - za predsjednicu 

2. LUCIJA PARADŽIK - za članicu 

3. PETRA GORUPEC - za članicu 

 

1. MARKO ŠINKO - za zamjenika predsjednika 

2. IVANA SLAVI - za zamjenicu članice 

3. KARLO SLAVI - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća i predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i tajnost 

glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  ROBERT JAMBOR 

 

OVM-9 


